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Sweet
waffles

Либерта 
Шумско овошје, �топка ванила 
сладолед и шлаг

Liberta 
Forest fruit, a scoop of vanilla ice 
cream and whipped cream

290
денари



Sweet
waffles

-

Буено 
Крем буено, чоколадно пралине, 
чоколадни капки и топка ванила сладолед

Bueno 
Bueno cream, chocolate praline, chocolate 
drops, scoop of vanilla ice cream

290
денари



Sweet
waffles

Crunchy 
Чоколадно пралине, кршени бисквити, 
вишни и топка ванила сладолед

Crunchy  
Chocolate praline, crushed biscuits,  
cherries, scoop of vanilla ice cream

290
денари



Sweet
waffles

Crunchy banana 
Чоколадно пралине, кршени бисквити, 
банана и топка ванила сладолед

Crunchy banana 
Chocolate praline, crushed biscuits, ba-
nana, scoop of vanilla ice cream

290
денари



Sweet
waffles

Чоко-малина 
Чоколадно пралине и малини

Choco-Raspberry 
Chocolate praline and raspberries

290
денари



Sweet
waffles

Чок-Чок
Чоколадно пралине, банана, 
малини и шлаг

Choc-Choc
Chocolate praline, banana, raspber-
ries and whipped cream

290
денари



Sweet
waffles

Бана-чоко  
Чоколадно пралине,  
банана и шлаг

Bana-choco
Chocolate praline,  
banana and whipped cream

290
денари



Sweet
waffles

Нини
Чоколадно пралине, банана, 
бисквити, чоколадни капки

Nini
Chocolate praline, banana, biscuits 
and chocolate drops

290
денари



Sweet
waffles

Орео  
Орео крем и топка  
ванила сладолед

Oreo
Cream oreo and a scoop of  
vanilla ice cream

290
денари



Sweet
waffles

Орео-Фрути
Орео крем, шумско овошје  
и топка ванила сладолед 

Oreo – Fruity
Cream oreo, forest fruit,  
scoop of vanilla ice cream 

290
денари



Sweet breakfast  
Мини вафли сервирани со различни благи 
намази, сервирано со еспресо или чај 

Sweet breakfast  
Mini waffles served with a variety of sweet 
spreads, served with espresso or tea 

650
денари

Sweet
waffles



Salty
waffles

Слани
Павлака, кашкавал, домат, пржена 
сланина, краставица, кромид

Bacon
Sour cream, yellow cheese,  
fried bacon, tomato, cucumber, onion

320
денари



Salty
waffles

Екстра
Павлака, кашкавал, пржена 
сланина,јајце на око 
Extra
Sour cream, yellow cheese,  
fried bacon, fried egg

320
денари



Salty
waffles

Чикен
Павлака, пилешко месо, ајсберг, 
краставица, шери домати

Chicken
Sour cream, chunks of chicken filet, 
cucumber, sherry tomatoes 

320
денари




